平成 28 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｕ Ｃ Ｓ

代 表 者  代表取締役社長 後藤 秀樹

（コード：8787 東証 JASDAQ）

問合せ先  取締役業務本部長 林 秀樹

（TEL ： 0587-24-9028）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 27 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動

  発令日：平成 28 年５月 27 日付

【役員委嘱】

新職 継続職 氏名

▽ 取締役

経営政策担当
－ 小川 高正

【執行役員委嘱】

新職 継続職 氏名

▽ 執行役員 カード管理本部

オペレーション部長
黒木 省二

▽ 執行役員 経営政策部長 浅井 祐介

 以上